

Č.j. CKSPZ/1064/2023

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu – souhrn informací k veřejným zakázkám a právnímu zastoupení

Dotaz ze dne 7.9.2023:

1. Poskytnutí přehledu poskytovatelů právních služeb od 1.1.2022 do obdržení žádosti, dále pak informací, jakým způsobem dodávají předmětné služby, tedy konkrétně, zda jim vystavujete ad hoc objednávku, nebo zda pracují na základě (rámcové) smlouvy, dále pak celkovou uhrazenou cenu za poskytnuté služby za rok 2022 a 2023, dále pak kolik a jací další potenciální dodavatelé byli oslovení k podání nabídky. Dále pak a kopie veškerých faktur jednotlivých dodavatelů a současně seznam oslovených uchazečů při výběru poskytovatele, seznam nabídek z předmětné veřejné zakázky (malého rozsahu) a protokol o hodnocení.
2. Poskytnutí přehledu poskytovatelů služeb administrátora veřejných zakázek od 1.1.2022 do obdržení žádosti, dále pak informací, jakým způsobem dodávají předmětné služby, tedy konkrétně, zda jim vystavujete ad hoc objednávku, nebo zda pracují na základě (rámcové) smlouvy, dále pak celkovou uhrazenou cenu za poskytnuté služby za rok 2022 a 2023, dále pak kolik a jací další potenciální dodavatelé byli oslovení k podání nabídky. Dále pak a kopie veškerých faktur jednotlivých dodavatelů a současně seznam oslovených uchazečů při výběru poskytovatele, seznam nabídek z předmětné veřejné zakázky (malého rozsahu) a protokol o hodnocení.
3. Poskytnutí plánu veřejných zakázek pro rok 2023
4. Poskytnutí plánu veřejných zakázek pro rok 2024, pokud již existuje
5. Poskytnutí plánu investičních akcí pro rok 2023
6. Poskytnutí plánu veřejných zakázek pro rok 2024, pokud již existuje
7. Máte v současné době uzavřenou smlouvu na právní služby? Pokud ano, je uzavřena na dobu určitou, nebo neurčitou? Pokud na dobu určitou, kdy končí platnost.
8. Máte v současné době uzavřenou smlouvu na služby administrátora veřejných zakázek? Pokud ano, je uzavřena na dobu určitou, nebo neurčitou? Pokud na dobu určitou, kdy končí platnost.

K Vaším dotazům sdělujeme:

Ve věci otázky č. 1. - 8. byly žadateli poskytnuty požadované dokumenty v anonymizované podobě.